Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО « Зеленоградский район»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  3 апреля   2013г.     № 179

г. Зеленоградск

О внесении дополнений в Положение о порядке предоставления служебных
жилых помещений на территории МО «Зеленоградский район» и порядок

расчета платы за наем служебных помещений государственного и
муниципального жилищного фонда», утвержденное Решением  районного

Совета депутатов МО  «Зеленоградский район» от 29.08.2011 г. № 89 .

    В целях исполнения полномочий, предоставленных муниципальным районам
статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  районный
Совет депутатов МО «Зеленоградский район»,

РЕШИЛ:

1. Внести  дополнения в п. 2.5. статьи  2  Положения о порядке предоставления

служебных жилых помещений на территории МО «Зеленоградский район» и

порядок расчета платы за наем служебных помещений государственного и

муниципального жилищного фонда, утвержденного Решением районного Совета

депутатов МО «Зеленоградский район» от 29.08.2011 г. № 89,

п.2.5. статьи 2  читать в следующей редакции:

« Служебные жилые помещения предоставляются гражданам, не обеспеченным

жилыми помещениями на территории населенных пунктов МО «Зеленоградский

район» по месту их работы в организациях и учреждениях, созданных МО

«Зеленоградский район», с учетом результативности их работы, квалификации,

производственной и служебной необходимости, условий проживания, стажа

работы, а также государственным служащим  и служащим государственных

учреждений, в целях исполнения полномочий МО «Зеленоградский район»,

предусмотренных статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного  самоуправления в Российской

Федерации».

    2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна».

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                    В.Г. Губаров

Заместитель председателя районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                            С.В. Попков